
  

 

 

 

 

 

 

 

  

MMUUHHAASSEEBBEE  FFİİŞŞLLEERRİİNNDDEE  AAÇÇIIKKLLAAMMAA  

KKUULLLLAANNIIMMIINNDDAA  KKOOLLAAYYLLIIKKLLAARR  
  
Muhasebe modülü fiş girişlerinde kullanılan açıklama bilgileri, farklı kısayol ve 
özellikler ile otomatik ve pratik bir şekilde doldurulabilir. 
 
Muhasebe Hesap Koduna Ait Hesap İsminin Açıklamaya Aktarılması 
 
Bu işlem için Muhasebe / Servis / Sabit Tanımlar / Parametrelerde “Ek 
Parametreler” sekmesinde bulunan Hesap Kodu Girişinde Hesap Adı Getirme 
parametrelerinde “İşlem Yap” parametresi işaretlenir. Hesap İsminin hangi açıklama 
sahasına gelmesi isteniyor ise Açıklama No parametresine ilgili açıklama seçilir. 
Hesap Adı No kısmına ise, hesaba ait isimlerden hangisi gelmesi isteniyor ise seçilir. 
Seçilen açıklama sahası dolu olsa bile seçilen hesap adının açıklamanın üzerine 
yazılması isteniyorsa Üzerine Yaz parametresi işaretlenir. Yapılan tanımlardan sonra 
F2- Kaydet butonu ile kaydedilir.  
 

 
 

Ekran 1: Hesap Kodu Girişinde Hesap Adı Getirme Parametreleri 
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Bu tanımlamalar yapıldıktan sonra fişte hesap kodu seçildikten sonra seçilen hesap 
adı, seçilen açıklama alanına otomatik olarak getirilir. 
 
Ayrıca istenen açıklama sahasında *AD, *AD2, *AD3 kısayol tuşları ile de 1., 2., ve 3. 
hesap isimleri açıklama sahalarına otomatik getirilebilir. 
 

 
 

Ekran 2: Muhasebe Hesap Adını Açıklama Alanlarına Otomatik Getirme 
 
 
BA/BS Koduna Ait Hesap İsminin Açıklamaya Aktarılması 
 
Bu işlem için Muhasebe / Servis / Sabit Tanımlar / Parametreler de “Ek 
Parametreler” sekmesinde bulunan BS/BA Koduna Girişinde Hesap Adı Getirme 
parametrelerinde “İşlem Yap” parametresi işaretlenir. BS/BA hesap isminin hangi 
açıklama sahasına gelmesi isteniyor ise Açıklama No parametresine ilgili açıklama 
seçilir. Hesap Adı No kısmına ise, BS/BA hesabına ait isimlerden hangisi gelmesi 
isteniyor ise seçilir. Seçilen açıklama sahası dolu olsa bile seçilen hesap adının 
açıklamanın üzerine yazılması isteniyorsa Üzerine Yaz parametresi işaretlenir. 
Yapılan tanımlardan sonra F2- Kaydet butonu ile kaydedilir.  
 



 
Ekran 3: BS/BA Koduna Girişinde Hesap Adı Getirme Parametreleri  

 

Bu tanımlamalar yapıldıktan sonra fişte BS/BA kodu seçildikten sonra seçilen BS/BA 
hesap adı, seçilen açıklama alanına otomatik olarak getirilir. 
 
Ayrıca istenen açıklama sahasında *BD, *BD2, *BD3 kısayol tuşları ile de 1., 2., ve 3. 
BS/BA hesap isimleri açıklama sahalarına otomatik getirilebilir. BS/BA kodu için Ek 
Cari Kart Tablosu kullanılıyorsa *BD ile unvan bilgisi otomatik getirilir. 
 

 
Ekran 4: BS/BA Kodu Hesap Adının Açıklama Alanlarına Otomatik Getirme 

 
 

Açıklama Alanlarının Kopyalanması 
Satırlar tanımlanmış açıklamaları otomatik olarak alt satırlardaki açıklamalara 
getirmek için; 
* : Üst satırdaki açıklamayı alt satıra kopyalanabilir,  
*1, *2 : İstenen satırdaki açıklama *1, *2, *3 ile ilgili açıklama satırına kopyalanabilir, 
** : Fişte kullanılan tüm açıklamaların açılan pencerede listeden seçilerek 
getirilmesi sağlanabilir. 



 
Ekran 5: Açıklama Kısayol Tuşları 

 
Tanımlanan Hazır Açıklamaların Kullanılması 
 
Daha önceden tanımlanan açıklamalar fişlerde kolaylık sağlaması amacı ile kullanılabilir. 
Hazır açıklama tanımlamak için açıklama sahasında liste butonuna basılır, tanımlanmak 
istenen açıklama yazılır ve Ekle butonuna basılır. Eklenmek istenen açıklama Genel 
veya Şirkete özel olabilir. Bu seçenek Kaydedilecek Bölüm parametresinden belirlenir. 
 

 
Ekran 6: Hazır Açıklama Ekleme 

 
Tanımlanan açıklama ilgili açıklama sahasında liste butonundan seçilebilir. 

 

 

 

 

 

 


